Ingresos
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes, Presentacién de Servicios y
Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total de Ingresos

0.00
0.00
0.00,
7,766,663.00
0.00
0.00

210,039.00

0.00

456,045.00

0.00

0.00
0.00

0_00“
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
7,766,663.00
0.00
0.00

210,039.001

0.00

456,045.00

0.001

8,432,747.00

0.00
0.00
0.00
8,691,898.00|
0.00
0.00

97,301.00

0.00]

1,644,332.00

0.00

0.00
0.00
0.00
8,691,898.00
0.00
0.00

97,301.00

0.00

164,332.00

0.00

8,953,531.00

Servicios Personales 1,994,096.00 2,141,204.00
Materiales y Suministros 905,949.00L 857,501.00
Servicios Generales 2,290,079.00 2,297,993.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 1,529,330.00 953,264.00

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 110,000.00 1,096,613.00 1,096,613.00{
Inversion Plblica 1,080,000.00 1,449,012.00 1,449,012.00
Inversiones Financieras y Otras Provisiones . 0.00 0.00 0.00
Participaciones y Aportaciones 0.00 n.oo' 0.00 0.00
Deuda Publica 0.00] 0.00 0.00 0.00]
Total de Egresos 7,909,454.00 7,909,454.00 8,795,587.00 8,795,587.00
S_t_lggrévit 523,293.00 0.00] 523,293.00 1,637,944.00 157=9M.00

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Esta

Rafael Ochoa Castillo
Director Ejecutivo

&

C.P. Brai

jses Diaz Pacheco
Director Financiero

inancieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.



